
Besluit H-3 2019-885-1

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van het Presidium van Provinciale Staten van 20 mei 2019, kenmerk
2115Gt201901710:

BESLUITEN:

de leden de heer E. Bos (Groenlinks), de heer G. Serlie (WD), de heer A. Vorenkamp (PW) en de

heer G. Zuur (CDA) te benoemen tot leden van de Begeleidingscommissie Accountant.

Assen, 29 mei 2019

Provinciale Staten voornoemd,

, griffier voorzitter


